
Oznámení o výběru dodavatele 
podle § 50 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v platném znění, dále jen „zákon“ 

 
v rámci veřejné zakázky  

„Cholina – chodníky náves“ 
 

 
Identifikační údaje veřejného zadavatele  
Zadavatel.   Obec Cholina   
Se sídlem:   Cholina 52, 783 22 
IČ:    00299006 
osoba oprávněná jednat ve věcech smluvních: Pavla Bezová, starostka obce 
 
 
Identifikační údaje organizátora   
Pověřená osoba:  BM asistent s.r.o. 
Se sídlem:   Lazecká 57/6, 779 00 Olomouc  
IČ:     26796350 
osoba oprávněná jednat: Ing. Richard Klimčák, jednatel 
 
Jako zástupce zadavatele ve věci organizace výběrového řízení Vám tímto oznamujeme výsledky výběru 
ve výše uvedeném výběrovém řízení.  
 
V návaznosti na jednání hodnotící komise a výsledky elektronické aukce zadavatel rozhodl o výběru 
nejvhodnější nabídky v rámci veřejné zakázky „Cholina – chodníky náves“ dne 19. 2. 2018 na zasedání 
Zastupitelstva obce Cholina, a to účastníka zadávacího řízení: 
 
Účastník:   INSTA CZ s.r.o. 
sídlo:    Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 
IČ:    25374311 
DIČ:    CZ25374311 
 
 
Výsledné pořadí dle uskutečněné elektronické aukce: 
1.  
obchodní firma / název:  INSTA CZ s.r.o. 
(v elektronické aukce chybně vedeno pod názvem „Sdružení – Slatinice, výměna vodovodních řadů 
2017, Insta CZ s.r.o.“) 
sídlo:    Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc 
IČ:    25374311 
DIČ:    CZ25374311 
Nejlepší nabídka:   5 850 000,00000 Kč 
 
2. 
obchodní firma / název:  SKANSKA a.s. 
sídlo:    Křižíkova 682/34a, 186 00 Praha 8, Karlín 
IČ:    26271303 
DIČ:    CZ26271303 
Nejlepší nabídka:  5 940 000,00000 Kč 
 



 
3.  
obchodní firma / název:  KARETA s.r.o. 
sídlo:    Krnovská 1877/51, 792 01 Bruntál 
IČ:      62360213  
DIČ:      CZ62360213 
Nejlepší nabídka:   6 000 000,00000 Kč 
 
4. 
obchodní firma / název:  SWIETELSKY stavební s.r.o., OZ DS MORAVA. 
sídlo:    Jahodová ulice 60, 620 00 Brno 
IČ:    4803599 
DIČ:    CZ48035599 
Nejlepší nabídka:  6 112 429,17000 Kč bez DPH 
 
 
Odůvodnění výběru: 
Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s ustanovením § 120 a násl. zákona za použití elektronické 
aukce, přičemž byly hodnoceny následující dílčí hodnotící kritéria: 
 

Č. dílčího 
kritéria 

Popis kritéria Váha v % 

 
1 

 
Celková nabídková cena v Kč bez DPH 

 
100 

 
Zastupitelstvo obce Cholina na základě výsledků elektronické aukce v souladu s ustanovením  
§ 122 zákona ROZHODLO o výběru nejvhodnější nabídky hodnocené dle ekonomické výhodnosti 
nabídky zadané ve zjednodušeném podlimitním řízení na veřejnou zakázku na stavební práce „Cholina 
– chodníky náves“. Jako nejvýhodnější byla vyhodnocena nabídka společnosti INSTA CZ s.r.o., se 
sídlem Jeremenkova 1142/42, 772 00 Olomouc, IČ: 25374311, DIČ: CZ25374311 s nabídkovou cenou  
5 850 000 Kč bez DPH. 
 
 
 
V Olomouci, dne 20. 2. 2018 
 
 
 
 
 
 
        ………………………………. 
             Ing. Richard Klimčák 

BM asistent s.r.o., jednatel 


		2018-02-20T13:17:44+0100
	Ing. Richard Klimčák




